
ZARZĄDZENIE NR 169/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w  sprawie  powołania  komisji  dla  dokonania  odbioru  remontu  związanego  z 

wymianą  części  okien  i  zamurowaniem  pozostałych  wraz  z  instalacją  rolet 

zewnętrznych  w  sali  gimnastycznej  w  Publicznym  Gimnazjum  im.  Polskich 

Olimpijczyków w Ciechocinku  przy ul. Wojska Polskiego 37  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§  1.  Do  dokonania  czynności  odbioru  remontu  związanego  z  wymianą  części 

okien i zamurowaniem pozostałych wraz z instalacją rolet zewnętrznych w sali 

gimnastycznej  w  Publicznym  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  w 

Ciechocinku, powołuję komisję w składzie:

1. Anna Władkowska  - Dyrektor Gimnazjum – przewodnicząca

2. Paulina Starzyńska UM                                – członek

3. Wojciech Zieliński                                                – członek 
                                                                          (po uprzednim uzyskaniu zgody)
przy udziale inspektora nadzoru inwestorskiego

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 

wychowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


